
 令和４年度            日課・時程表          

呉市立郷原小学校 
 

時 程 月 火 水  木 金 Ａ日程  水曜日程 水曜日程 

8:15 

8:15 

 

 

 

 

 
8:35 

 
9:20 

9:25 

 

10:10 

 
10:30 

 
11:15 

11:20 

 

12:05 
 

 

 

12:50 

13:05 
 

13:20 

 

13:35 

 

14:20 

14:25 

 

15:10 

 

15:20 

15:35 
 

16:10 
 

 

  

16:45 

      
 
8:15 

 

 
 

 

 

 

8:35 

① 

9:20 

9:25 

② 
10:10 
 
10:30 

③ 
11:15 

11:20 

④ 

12:05 

12:10(下校) 

３～６年 

8:15 

 

 
 

 

 

 

8:35 

① 

9:20 

9:25 

② 
10:10 
 
10:30 

③ 
11:15 

11:20 

④ 

12:05 

 

給食 

 

12:50 

昼休憩 

13:05 
掃除・反省 

13:20 

⑤ 
14:05 
休憩 

14:10 

⑥ 
14:55 

帰りの会 

15:05 

城山タイム 

15:35 

  
(下校) 

 

※クラブ 

15:45 

下校 

 

 

１・２年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３～６年と 

 

同じ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:05 

帰りの会 

14:15 

城山タイム 

14:45 

 
（下校） 

読書タイム 

朝の会 

読書タイム 

（移動） 

朝の会 

（第１ 生活） 

（第２ 体育） 

（第３ 音楽） 

（第４ 児童） 

朝の会 

※朝会 

（第２・４読み語り） 

読書タイム 

（移動） 

朝の会 

 

読書タイム 

朝の会 

（１） （７） （１３） （１９） （２４） 

トイレ休憩及び移動 

（２） （８） （１４） （２０） （２５） 

大 休 憩 

（３） （９） （１５） （２１） （２６） 

トイレ休憩及び移動 

（４） （１０） （１６） （２２） （２７） 

給   食（読書）・後片付け 

昼 休 憩 

掃   除（反省・移動） 

チャレンジタイム （１７） チャレンジタイム 

（５） （１１） 

トイレ休憩及
び移動 

（２３） （２８） 

（１８） 
（城山タイム） 

トイレ休憩及び移動 トイレ休憩及び移動 

（６） （１２） 

委員会（第１） 
クラブ（代表委
員会）補充（４
～６年）※委員
会，クラブの時
は，先に帰りの
会 

（２９） 
帰りの会 

帰りの会 （城山タイム） 帰りの会 

掃除（職員） 掃除（職員） 掃除（職員） 掃除（職員） 掃除（職員） 

     

校務運営部会（第

1） 
企画委員会（第 2） 

不祥事防止委員会 

衛生委員会 

連絡会 研修会 学年会 

職員研修（第

3） 

 

 

委員会４５分，クラブ６０分

間。 

１－２－（５）－① 


